Caractéristiques techniques Compacte & légère
Ergonomie parfaite pour plus de polyvalence
Lame à située à gauche
Contrôle et précision
Poignée arrière large avec revêtement soft grip
Confort et prise en main optimale
Poignée auxiliaire avec revêtement soft grip
Contrôle et confort
Carter en aluminium
Résistance
Prise aspirateur / éjection des poussières
Pour un travail sans poussières
Blocage d’arbre pour changement rapide de la lame
Praticité
Clé Allen avec zone de stockage
Praticité
Blocage d’interrupteur
Contrôle et sécurité
Diamètre lame 165 mm
Alésage lame 15,8 mm
Profondeur de coupe
maximale à 90°
57 mm
Profondeur de coupe
maximale à 45°
42 mm
Vitesse à vide 3700 tr /min
Inclinaison de la lame 0 à 50°
Poids sans batterie - de 3 kg
Référence 4935478635
EAN 4058546348281
Livré en carton avec un guide parallèle, lame 165
mm 24 dents, sans batterie ni chargeur
Semelle inclinable et graduée
Précision
BKS18C2-0
Scie circulaire 165 mm 18V
Utilisation : Coupe de poutres en
bois, panneaux en bois,
contreplaqué, panneaux de
particules, plastiques, planchers,
parquets
Points forts :
 Puissance
 Compacité
 Légèreté
 Précision